
 
w w w . f a f i c a . b r  

 

 

 

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE 

CATANDUVA 
Autarquia Municipal 

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382) 

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP 

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br 

 

1 

EDITAL Nº 009/2023 
 

Homologação das inscrições para o processo seletivo convocado pelo 

Edital nº 008/2023. 
 

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES 

Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Edital nº 
008/2023, de 28/02/2023, referente ao Processo Seletivo Simplificado destinado à 
seleção de Professores para contratação temporária no Curso de Graduação em 

Fisioterapia do IMES Catanduva, resolve:  
 

1. Homologar a relação nominal das inscrições deferidas e indeferidas; 
 
 

Relação Nominal de Inscrições Deferidas e Indeferidas 
 
 

Área do Conhecimento: Disciplina Biofísica             Código da Vaga: 29 

Inscrição Nome dos Candidatos Situação Motivo 

001 Marcela de Oliveira Deferida - 

002 Giovana Leticia Mosinahti Deferida - 

003 Rafael Gombrade Deferida - 

 
 

 
Catanduva, 09 de março de 2023. 

 
 
 

 
Paulo Roberto Vieira Marques 

Diretor 

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br

